
UCHWAŁA NR IX/67/2025 
RADY GMINY PĘPOWO 

z dnia 4 lutego 2025 r. 

w sprawie planów pracy Komisji stałych Rady Gminy Pępowo na rok 2025 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), w związku z § 49 ust. 1 i 2 Statutu Gminy Pępowo (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 r. 
poz. 3079) Rada Gminy Pępowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plany pracy Komisji stałych Rady Gminy Pępowo na 2025 rok: 

1) Budżetu, Inwestycji, Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej oraz Działalności Gospodarczej – 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Ochrony Środowiska – stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

3) Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia, Spraw Socjalnych oraz Porządku Publicznego – stanowiący załącznik 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącym poszczególnych Komisji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pępowo 

 
 

Zenon Rogala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28D14271-B236-43D3-B57C-C1DBA51B8C09. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 
do uchwały nr IX/67/2025 
Rady Gminy Pępowo 
z dnia 4 lutego 2025 r. 

 
 
 
 
 

Plan pracy  
Komisji Budżetu, Inwestycji, Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej oraz Działalności Gospodarczej na rok 2025 
 

Lp. Okres Tematyka Referujący 
1. I 

kwartał 
 opracowanie planu pracy Komisji na 2025 r., 
 informacja o stanie finansowym gminy na początku roku 2025, 
 informacja o ogłoszonych przetargach i ich wynikach, 
 opinia w sprawie zmian w budżecie, 
 podział wolnych środków budżetowych za 2024 r., 
 sprawy bieżące. 

Wójt 
Skarbnik Gminy 

2. II 
kwartał 

 analiza wykonania budżetu gminy za 2024 r. oraz Raportu 
o stanie gminy Pępowo za 2024 r., 

 szczegółowa informacja o stanie realizacji bieżących 
inwestycji, 

 opinia w sprawie zmian w budżecie. 

Wójt  
Skarbnik Gminy 

3. III 
kwartał 

 opinia w sprawie zmian bieżących budżetu, 
 informacja nt. współpracy z powiatem w zakresie modernizacji 

dróg powiatowych i ich utrzymania, 
 wizytacja inwestycji realizowanych w I półroczu 2025 r. – 

posiedzenie wyjazdowe, 
 sprawy bieżące. 

Wójt 
Skarbnik Gminy  

4. IV 
kwartał 

 podsumowanie realizacji inwestycji gminnych, 
 informacja o przygotowaniach do odśnieżania dróg gminnych, 
 zaopiniowanie stawek podatkowych na 2026 rok, 
 omówienie projektu budżetu na 2026 rok, 
 opinia w sprawie zmian bieżących budżetu, 
 sprawy bieżące 

Wójt 
Skarbnik Gminy 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28D14271-B236-43D3-B57C-C1DBA51B8C09. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 
do uchwały nr IX/67/2025 
Rady Gminy Pępowo 
z dnia 4 lutego 2025 r. 

 
 
 
 

Plan pracy 
Komisji Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej 

i Ochrony Środowiska na rok 2025 
 

 
Lp. Okres Tematyka Referujący 
1. I kwartał  opracowanie planu pracy Komisji na rok 2025, 

 ocena stanu utrzymania dróg gminnych i powiatowych 
w okresie zimowym, 

 zaopiniowanie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi, 
 informacja o realizacji zadań przez Spółki Wodne i Izby 

Rolnicze, 
 sprawy bieżące 

Wójt 
Przedstawiciel Spółki 
Wodnej 
Przedstawiciel 
Wielkopolskiej Izby 
Rolniczej 

2. II kwartał  rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy 
za 2024 r. oraz Raportu o stanie gminy Pępowo za 2024 r., 

 informacja nt. stanu realizacji inwestycji z zakresu ochrony 
środowiska, 

 sprawy bieżące 

Wójt,  
Skarbnik Gminy 
 

3. III 
kwartał 

 informacja na temat stanu realizacji zadań z zakresu wymiany 
źródeł ciepła, budowy oczyszczalni przydomowych i utylizacji 
azbestu,  

 informacja o stanie realizacji inwestycji gminnych, 
 sprawy bieżące 

Wójt 
Skarbnik Gminy 
 

4. IV 
kwartał 

 zaopiniowanie stawek podatkowych na rok 2026, 
 zaopiniowanie projektu budżetu  na rok 2026, 
 omówienie aktualnej sytuacji w rolnictwie, 
 sprawy bieżące 

Wójt  
Skarbnik Gminy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28D14271-B236-43D3-B57C-C1DBA51B8C09. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 
do uchwały nr IX/67/2025 
Rady Gminy Pępowo 
z dnia 4 lutego 2025 r. 

 
 

Plan pracy 
Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia, Spraw Socjalnych 

oraz Porządku Publicznego na rok 2025 
 

Lp. Okres Tematyka Referujący 
1. I kwartał  opracowanie planu pracy na 2025 r. 

 przegląd oznakowania dróg ze szczególnym uwzględnieniem 
przejść dla pieszych i ocena stanu technicznego chodników i dróg 
gminnych, 

 zapoznanie się z kalendarzem imprez kulturalnych, sportowych 
i rekreacyjnych planowanych na 2025 rok przez GOKSiAL, 

 informacja nt. stanu przygotowań do przeniesienia Gminnej 
Biblioteki Publicznej w Pępowie do nowej siedziby, 

 sprawy bieżące 

Wójt  
 
 
 
Dyrektor GOKSiAL 

2. II kwartał  analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2024 r. 
oraz Raportu o stanie gminy Pępowo za 2024 r., 

 informacja nt. stanu przygotowań do uruchomienia Żłobka 
Gminnego w Pępowie, 

 analiza sprawozdań z realizacji programu współpracy 
z organizacjami pozarządowymi za rok 2024 – w tym klubów 
sportowych, 

 przegląd i ocena stanu technicznego placów zabaw, boisk 
wielofunkcyjnych, orlika, 

 informacja nt. zagospodarowania czasu wolnego dzieci 
i młodzieży w czasie wakacji, 

 sprawy bieżące 

Wójt  
Skarbnik Gminy 
 

3. III kwartał  analiza wyników nauczania w szkołach oraz osiągnięć sportowych, 
 sprawdzenie stanu przygotowania szkół do nowego roku szkolnego 

– posiedzenie wyjazdowe, 
 informacja nt. stanu przygotowań do uruchomienia Żłobka 

Gminnego w Pępowie, 
 informacja nt. działalności klubów sportowych, 
 informacja nt. działalności Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu 

i Aktywności Lokalnej oraz Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Pępowie, 

 analiza i informacje z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej – w tym informacja dot. działalności Klubu Senior+ 

 sprawy bieżące 

Wójt  
Skarbnik Gminy 
Dyrektor GOKSiAL  
Dyrektorzy Szkół 
Kierownik GOPS 

4. IV kwartał  zaopiniowanie proponowanych stawek podatkowych na rok 2026, 
 zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 2026 rok, 
 zaopiniowanie projektu gminnego programu profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania 
narkomanii na terenie gminy Pępowo na 2026 rok, 

 sprawy bieżące 

Wójt  
Skarbnik Gminy 
Sekretarz Gminy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28D14271-B236-43D3-B57C-C1DBA51B8C09. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/67/2025 RADY GMINY PĘPOWO z dnia 4 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do uchwały nr IX/67/2025 Rady Gminy Pępowo
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do uchwały nr IX/67/2025 Rady Gminy Pępowo
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3 do uchwały nr IX/67/2025 Rady Gminy Pępowo


